
ZARZĄDZENIE NR 496/21 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie przekazania Radzie Miejskiej Stronia Śląskiego sprawozdania finansowego Gminy Stronie 
Śląskie za 2020 rok. 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 
roku, poz. 305), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Radzie Miejskiej Stronia Śląskiego sprawozdanie finansowe Gminy Stronie Śląskie za 
2020 rok składające się z: 

1. bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

2. bilansu jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

3. rachunku zysków i strat jednostki (wariant porównawczy), zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, 

4. zestawienia zmian w funduszu jednostki, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

5. informacji dodatkowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97878126-AD31-4B52-B220-CBC15074AF6A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-24T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




